
Artikel: 452 ZIGEUNERGULASCH

Rezeptur 100 Warengruppe Spezialitäten

Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur geändert am 04.02.2016

Bezeichnung kcal kJoule GDA Brotwert

Fett 5,8 % 52 213 8 %

Gesättigte Fettsäuren 2,0 % 10 %

Kohlenydrate 0,2 % 1 3

davon Zucker 0,1 %

Salz 1,85 % 31 %

Ballaststoffe 0,1 %

Eiweiß 22,1 % 88 376 44 %

gesamt kcal/100g : 141 kJoule/100g :   592 GDA % :   7,1

ZIGEUNERGULASCH Zutaten: Schweineschinken 100%,Speisesalz, Gewürze, Würze, Gewürzextrakt, Dextrose

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten

Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten

Schalenfrüchte nicht enthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten

Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten

Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten
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